
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 737 246 763info@akinu.cz        


                            
                

                	
                            Oblíbené produkty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Akinu.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	PSI	[image: Krmivo pro psy]
Krmivo
                                                    	
                                        
                                            Granule,                                    
	
                                        
                                            Kapsičky,                                    
	
                                        
                                            Konzervy,                                    
	
                                        
                                            Paštiky,                                    
	
                                        
                                            Salámy,                                    
	
                                        
                                            Vařená strava,                                    
	
                                        
                                            Sušený hmyz,                                    
	
                                        
                                            Mléko,                                    
	
                                        
                                            Vzorky krmiv                                    


                        

	[image: Pamlsky pro psy]
Pamlsky
                                                    	
                                        
                                            Dentální,                                    
	
                                        
                                            Tréninkové,                                    
	
                                        
                                            Sušené maso,                                    
	
                                        
                                            Žvýkací,                                    
	
                                        
                                            Sušené přírodní,                                    
	
                                        
                                            Sušenky a piškoty,                                    
	
                                        
                                            Poloměkké,                                    
	
                                        
                                            Salámky                                    


                        

	[image: Dárkové balíčky pro psy]
Dárkové balíčky
                        

	[image: Hračky pro psy]
Hračky
                                                    	
                                        
                                            Míčky,                                    
	
                                        
                                            Interaktivní hračky,                                    
	
                                        
                                            Hračky do vody,                                    
	
                                        
                                            Přetahovadla,                                    
	
                                        
                                            Pískací hračky,                                    
	
                                        
                                            Kousací hračky,                                    
	
                                        
                                            Frisbee,                                    
	
                                        
                                            Plyšové hračky                                    


                        

	[image: Antiparazitika pro psy]
Antiparazitika
                                                    	
                                        
                                            Antiparazitní obojky,                                    
	
                                        
                                            Pipety a Spot-on,                                    
	
                                        
                                            Spreje,                                    
	
                                        
                                            Vytahovače na klíšťata                                    


                        

	[image: Vitamíny a doplňky stravy pro psy]
Doplňky stravy, vitamíny, léčiva
                        

	[image: Pelíšky, matrace a podložky pro psy]
Pelíšky, matrace a podložky
                                                    	
                                        
                                            Pelechy,                                    
	
                                        
                                            Polštáře,                                    
	
                                        
                                            Matrace,                                    
	
                                        
                                            Podušky,                                    
	
                                        
                                            Koše,                                    
	
                                        
                                            Podložky,                                    
	
                                        
                                            Deky                                    


                        

	[image: Výcvik psů]
Výcvik
                                                    	
                                        
                                            Výcvikové hračky,                                    
	
                                        
                                            Výcvikové pamlsky,                                    
	
                                        
                                            Výcvikové pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Pamlskovník                                    


                        

	[image: Chladicí potřeby pro psy]
Chladicí potřeby
                                                    	
                                        
                                            Chladicí podložky,                                    
	
                                        
                                            Chladicí obojky,                                    
	
                                        
                                            Chladicí hračky,                                    
	
                                        
                                            Chladicí oblečky,                                    
	
                                        
                                            Bazénky                                    


                        

	[image: Misky a fontány pro psy]
Misky a fontány
                                                    	
                                        
                                            Misky,                                    
	
                                        
                                            Fontány                                    


                        

	[image: Vodítka a obojky pro psy]
Vodítka a obojky
                                                    	
                                        
                                            Vodítka,                                    
	
                                        
                                            Obojky,                                    
	
                                        
                                            Postroje,                                    
	
                                        
                                            Náhubky                                    


                        

	[image: Hygienické a kosmetické potřeby pro psy]
Hygiena a kosmetika
                                                    	
                                        
                                            Šampony,                                    
	
                                        
                                            Péče o oči a uši,                                    
	
                                        
                                            Péče o srst a kůži,                                    
	
                                        
                                            Péče o tlapky a drápky,                                    
	
                                        
                                            Péče o zuby,                                    
	
                                        
                                            Absorpční podložky,                                    
	
                                        
                                            Hárací kalhotky,                                    
	
                                        
                                            Pleny,                                    
	
                                        
                                            Sáčky na exkrementy,                                    
	
                                        
                                            Zdravotní přípravky a pomůcky                                    


                        

	[image: Oblečení pro psy]
Oblečky
                                                    	
                                        
                                            Pláštěnky,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Botičky,                                    
	
                                        
                                            Bundičky a svetříky                                    


                        

	[image: Cestování se psem]
Cestování
                                                    	
                                        
                                            Přepravky,                                    
	
                                        
                                            Batohy,                                    
	
                                        
                                            Tašky,                                    
	
                                        
                                            Cestovní misky a lahve,                                    
	
                                        
                                            Výbava pro cestování,                                    
	
                                        
                                            Bundičky a svetříky pro psy                                    


                        

	[image: Klece, bariéry a dvířka pro psy]
Klece, bariéry a dvířka
                                                    	
                                        
                                            Klece,                                    
	
                                        
                                            Ohrádky,                                    
	
                                        
                                            Bariéry,                                    
	
                                        
                                            Dvířka                                    


                        

	[image: Základní výbava pro štěně]
Pro štěňata
                                                    	
                                        
                                            Granule pro štěňata,                                    
	
                                        
                                            Konzervy pro štěňata,                                    
	
                                        
                                            Kapsičky pro štěňata,                                    
	
                                        
                                            Mléko pro štěňata,                                    
	
                                        
                                            Pamlsky pro štěňata,                                    
	
                                        
                                            Misky pro štěňata,                                    
	
                                        
                                            Vodítka pro štěňata,                                    
	
                                        
                                            Obojky pro štěňata,                                    
	
                                        
                                            Hračky pro štěňata,                                    
	
                                        
                                            Pelíšky pro štěňata                                    


                        

	[image: Vše pro úklid]
Vše pro úklid
                        



	KOČKY	[image: Krmivo pro kočky]
Krmivo
                                                    	
                                        
                                            Granule,                                    
	
                                        
                                            Konzervy,                                    
	
                                        
                                            Kapsičky,                                    
	
                                        
                                            Paštiky,                                    
	
                                        
                                            Mléko,                                    
	
                                        
                                            Vzorky krmiv                                    


                        

	[image: Pamlsky pro kočky]
Pamlsky
                                                    	
                                        
                                            Flákota,                                    
	
                                        
                                            Masíčka                                    


                        

	[image: Podestýlky pro kočky]
Stelivo
                        

	[image: Kočičí záchody]
Toalety
                        

	[image: Domečky a kukaně pro kočky]
Domečky, kukaně a pelíšky
                                                    	
                                        
                                            Domečky,                                    
	
                                        
                                            Kukaně,                                    
	
                                        
                                            Pelíšky                                    


                        

	[image: Škrabadla pro kočky]
Škrabadla
                        

	[image: Hračky pro kočky]
Hračky
                        

	[image: Dárkové balíčky pro kočky]
Dárkové balíčky
                        

	[image: Misky a fontány pro kočky]
Misky a fontány
                                                    	
                                        
                                            Misky,                                    
	
                                        
                                            Fontány                                    


                        

	[image: Vodítka a obojky pro kočky]
Vodítka a obojky
                        

	[image: Bydlení s kočkou]
Bydlení s kočkou
                        

	[image: Antiparazitika pro kočky]
Antiparazitika
                                                    	
                                        
                                            Antiparazitní obojky,                                    
	
                                        
                                            Pipety a spot-on,                                    
	
                                        
                                            Spreje,                                    
	
                                        
                                            Vytahovače na klíšťata                                    


                        

	[image: Hygienické a kosmetické potřeby pro kočky]
Hygiena a kosmetika
                                                    	
                                        
                                            Šampony,                                    
	
                                        
                                            Péče o oči a uši,                                    
	
                                        
                                            Péče o srst a kůži,                                    
	
                                        
                                            Péče o tlapky a drápky,                                    
	
                                        
                                            Péče o zuby,                                    
	
                                        
                                            Zdravotní přípravky a pomůcky                                    


                        

	[image: Vitamíny a doplňky stravy pro kočky]
Vitamíny a doplňky stravy
                        

	[image: Cestování s kočkami]
Cestování
                        

	[image: Základní výbava pro koťata]
Pro koťata
                                                    	
                                        
                                            Granule pro koťata,                                    
	
                                        
                                            Kapsičky pro koťata,                                    
	
                                        
                                            Konzervy pro koťata,                                    
	
                                        
                                            Pamlsky pro koťata,                                    
	
                                        
                                            Mléko pro koťata,                                    
	
                                        
                                            Škrabadla pro koťata,                                    
	
                                        
                                            Misky pro koťata,                                    
	
                                        
                                            Toalety pro koťata,                                    
	
                                        
                                            Steliva pro koťata,                                    
	
                                        
                                            Hračky pro koťata                                    


                        



	HLODAVCI	[image: Krmivo pro hlodavce a králíky]
Krmivo
                        

	[image: Pamlsky pro hlodavce]
Pamlsky
                        

	[image: Podestýlky pro hlodavce]
Podestýlky
                        

	[image: Klece a ohrádky pro hlodavce a králíky]
Klece a ohrádky
                                                    	
                                        
                                            Klece,                                    
	
                                        
                                            Ohrádky                                    


                        

	[image: Vybavení klecí pro hlodavce a králíky]
Vybavení klecí
                        

	[image: Hračky pro hlodavce a králíky]
Hračky
                        

	[image: Dárkové balíčky pro hlodavce a králíky]
Dárkové balíčky
                        

	[image: Antiparazitika pro hlodavce a králíky]
Antiparazitika
                        

	[image: Přepravky pro hlodavce a králíky]
Přepravky
                        

	[image: Postroje a vodítka pro hlodavce a králíky]
Postroje a vodítka
                        

	[image: Ostatní vybavení pro hlodavce a králíky]
Ostatní vybavení
                        



	PTÁCI	[image: Krmivo pro ptáky]
Krmivo
                        

	[image: Pamlsky pro ptáky]
Pamlsky
                        

	[image: Vitamíny a minerály pro ptáky]
Vitamíny a minerály
                        

	[image: Klece pro ptáky]
Klece
                        

	[image: Vybavení klecí pro ptáky]
Vybavení klecí
                        

	[image: Hračky pro ptáky]
Hračky
                        

	[image: Ptačí budky a krmítka]
Ptačí budky a krmítka
                        



	AQUA-TERA	[image: Krmivo pro rybičky a želvy]
Krmivo
                        

	[image: Akvária pro rybičky]
Akvária
                        

	[image: Vybavení do akvária a terárií]
Vybavení
                        



	Další	[image: Akce]
Akční nabídka
                        

	[image: Novinky]
Novinky
                        

	[image: Podpora útulků]
PODPORA ÚTULKŮ
                        

	[image: Pro Akiňáky]
Pro AKIŇÁKY
                        

	[image: Výprodej]
Výprodej
                        



	Akce


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Akce]Až dvě konzervy
ZDARMA!Dárek ke každému
pytli krmiva
Akinu VITALITY.Jdu nakupovat!
                

                            
                    [image: Akce kočky]Konzervy ZDARMA
ke granulím
Akinu VITALITY!Lahodný dárek
pro kočičí gurmány.To chci!
                

                            
                    [image: Antiparaz]Ochraňte je nejen
před klíšťaty!Pro psy, kočky
i hlodavce...Antiparazitika
                

                            
                    [image: Pamlsky]Pamlsky pro psyPro trénink, jako prevence
i jen tak pro radost.Něco na zub
                

                            
                    [image: Český les]Inspirováno krásou
českých lesůPro psy i kočky,
misky, hračky, pelíšky a další...Akinu Český les
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: Výlety s Akinu]Na výlety s AkinuTipy na krátké i dlouhé výlety,
soutěže a zábava.výlety s akinu
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    [image: Doprava zdarma]
Doprava zdarmaOd 899 Kč a do 30 kg hmotnosti objednávky u nás máte dopravu zdarma vždy! Sledujte naše limitované nabídky na dny dopravy zdarma!



                                                [image: Jedinečné výrobky]
Jedinečné výrobkyZnáte značku AKINU z marketů? Pouze na našem e-shopu najdete všechny naše výrobky za skvělé ceny.



                                                [image: Věrnostní program]
Věrnostní programZaregistrujte se, sbírejte body a proměňte je ve slevu při každém nákupu. 



                                                [image: 30 let zkušeností]
30 let zkušenostíPřinášíme vám jen to, co sami prověříme a otestujeme. Rozumíme potřebám mazlíčků.



                        


                            Novinky

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: 63d9cbe4913e4fbb4dd8339e5ea7afc2]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Obleček Hurtta Mudventure Coat Reflective kurkumový 40                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Externí sklad
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 142 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    148619
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 9dc33948921eecc4dff0f73703ad49b2]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Savic ohrádka kovová pro psa Dog Park 1                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Externí sklad
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 988 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    147120
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 45988a0a77e04118afba57b3d0a68135]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Obleček Hurtta Warming Midlayer ECO písková 35                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Externí sklad
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 841 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    148612
    
    



                                        
    
                    
                                [image: a1e9760902c3071c8a4ab387829c4e19]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Obleček Hurtta Mudventure Coat Reflective kurkumový 60                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Externí sklad
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 583 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    148623
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 6a0ad60d1ac124daf06da30e6657f234]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Thank´Q granule kuře pro psy 10 kg                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        268 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    206913
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 76e6269e719c893815024b923f40a73b]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Thank´Q granule hovězí pro psy 10 kg                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        268 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    206915
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 578696b217fd137e0f38e6f6225eb8d1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Obleček Hurtta Warming Midlayer ECO písková 60                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Externí sklad
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 383 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    148617
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 4ff56898bc5860a4e9228d71212760ef]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Obleček Hurtta Mudventure Coat Reflective kurkumový 55                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Externí sklad
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 583 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    148622
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 414914017ec76668c7b5534c026ef403]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        TraumaPet oto Ag                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        250 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    120247
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Thank´Q granule šunka pro psy 10 kg]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Thank´Q granule šunka pro psy 10 kg                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        268 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    206914
    
    



                        

    
                        
                


    
        
    
        
            


                                
                [image: Akinu vitality]Akinu vitalitySuperprémiová kvalita pro naše parťáky. Ucelená řada granulí, konzerv, pamlsků a doplňků stravy v té nejvyšší kvalitě.více info
            

        
    

        
        
            

    




    
        
    
    
                                    Nejprodávanější

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: 1bd13f2b04cad729f6bf56c403842a82]

                                                                                                                                                                                                                
                    Mašlička
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu Trénink kachní kostky pro psy 120g                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        54 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    207083
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 78d0af0dd9c3d21d896cabbb1c0e79ef]

                                                                                                                                                                                                                
                    Mašlička
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu Trénink hovězí lupínky s treskou 120g                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        54 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    207092
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 959b6f076aa27c458fa7d097b1fa428d]

                                                                                                                                                                                                                
                    Mašlička
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu Trénink lososové kostky pro psy 120g                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        54 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    207089
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Akinu Trénink lososové kostky pro psy 400g]

                                                                                                                                                                                                                
                    Mašlička
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu Trénink lososové kostky pro psy 400g                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        179 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    204906
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Akinu Trénink jehněčí lupínky s treskou 400g]

                                                                                                                                                                                                                
                    Mašlička
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu Trénink jehněčí lupínky s treskou 400g                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        179 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    204903
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Akinu Popcorn s játry 60g]

                                                                                                                                                                                                                
                    Mašlička
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu Popcorn s játry 60g                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        20 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    173014
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 6022c797cc6ad9f39c63486ded3147e6]

                                                                                                                                                                                                                
                    Mašlička
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu Trénink jehněčí lupínky s treskou 120g                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        54 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    207091
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 154c0ef82a210c33a989f30b7e0ac22c]

                                                                                                                                                                                                                
                    Mašlička
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu Masíčka kachní prsíčka pro psy 300 g                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        176 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    204861
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Akinu Trénink kachní kostky pro psy 400g]

                                                                                                                                                                                                                
                    Mašlička
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu Trénink kachní kostky pro psy 400g                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        179 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    204905
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1ff88dc294cd53e10961bc7d2a9f3f73]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Brit Care Dog Mini Puppy Lamb fillets in gravy kapsička 85g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        30 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    266013
    
    



                        

    
                                    Akční nabídka

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: 434eb989024570f768a5ce34b002cbb1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Mašlička
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Caty křemelinové stelivo pro kočky 5 l                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        88 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    306039
    
    



                                        
    
                    
                                [image: f2fc56b1faa75b3c8d7ed67c49d7112e]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Mašlička
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu VITALITY dog adult hypoallergic lamb 12kg                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 920 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    110182
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 91f574cef9b254ca24466d4116e59a75]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Mašlička
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Caty křemelinové stelivo pro kočky 20 l                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        313 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    306030
    
    



                                        
    
                    
                                [image: a865b93c7d35529e7bc6766bdf20d3f0]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Mašlička
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu VITALITY dog adult hypoallergic lamb 3kg                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        607 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    110181
    
    



                                        
    
                    
                                [image: a2c1177b1752491b840ffb180a6eec90]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Mašlička
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu VITALITY dog adult medium chicken & beef 3kg                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        468 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    110172
    
    



                                        
    
                    
                                [image: a82527492e223dc74a67f561b2191cae]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Mašlička
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu VITALITY cat sterilised chicken & Greaves 1,5kg                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        340 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    217439
    
    



                                        
    
                    
                                [image: b129198984a4f13041b6bc0f8aadc767]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Mašlička
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu VITALITY dog senior medium/large chicken & fish 12kg                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 231 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    110179
    
    



                                        
    
                    
                                [image: c5e90c10f01b34700f1ec85179dbc435]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Mašlička
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Akinu VITALITY cat adult chicken & lamb 1,5kg                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        287 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    217437
    
    



                        

    
                
                    
                [image: Věrnostní program]Věrnostní program
    
        
            
                Věrnostní program
            

            
                Zaregistrujte se, sbírejte body

                a proměňte je ve slevu při každém nákupu.
            

            
                
                    chci vědět víc
                
            
        

        
            
                
                    
                        [image: Odměna]
                    

                    
                        Odměna 100 Kč

                        za registraci
                    
                

                
                    
                        [image: Sleva]
                    

                    
                        Sleva

                        za každý nákup
                    
                

                
                    
                        [image: Dárek]
                    

                    
                        Dárek

                        k vašim narozeninám
                    
                

                
                    
                        [image: Soutez]
                    

                    
                        Speciální

                        soutěže a akce
                    
                
            
        
    
Hidden link
            

            


                    
        
        
            
                
                        
        
                            Vítejte v Akinu

                        
                                    U nás nakoupíte vše potřebné pro spokojený život vašich mazlíčků. Rozumíme zvířatům a jejich potřebám už 30 let.

                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Akinu uzlík přírodní z kůže 6cm 30ks

                            
                                                                23.3.2024
                                                            

                                                            Pejskům sice chutnají, ale slyšela jsem, že se pamlsky z buvolí kůže výrábějí za použití chemikálií a dokonce olova...

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        PF
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Akinu Masíčka kuřecí řezanky pro kočky 50 g

                            
                                                                    Petra Fiserova
                                    |
                                                                7.1.2024
                                                                    |
                                    Diabetes

                                                            

                                                            Dobrý den, je možné dávat kuřecí řezanky kočce s cukrovkou? Cukrovka u ní není způsobena obezitou, ale nemocí jater. S diabetickou stravou ale ztrácí na váze, protože ta je zaměřena hlavně na obézní kočky, které mají diabetus jako následek té obezity. Ráda bych naší kočičce dopřála nějakou výživu navíc, ale bojím se, abych jí tím nezpůsobila výrazné kolísání hladiny cukru. Děkuji za odpověď

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        S
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Akinu Pillows polštářky s moučným červem a cibulí pro psy 80 g

                            
                                                                    Sofia
                                    |
                                                                9.12.2023
                                                                    |
                                    Ve složení nejsou jenom moučné červi

                                                            

                                                            Ve složení na obalu je napsán kuřecí protein, tak  ty pamlsky nejsou úplně pro psí alergiky 

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        O
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Zolux klec křeček Rody 3 DUO 41x27x40,5 cm

                            
                                                                    Ondřej
                                    |
                                                                5.12.2023
                                                                    |
                                    Nemůže křeček prolézt mříží ?

                                                            

                                                            Jak velké jsou rozestupy v mříží? Přijde mi to dostatečně velké, aby se tudy křečík džungarský mohl protáhnout...

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Akinu Pillows polštářky s moučným červem a cibulí pro psy 80 g]
                        

                        
                            Akinu Pillows polštářky s moučným červem a cibulí pro psy 80 g

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Alexandra Chudejová
                                    |
                                                                2.4.2024
                            

                                                            Ako mlska “vyššej úrovne” je táto voľba skvelá, voňajú dokonca aj mne (:

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Akinu korková propiska]
                        

                        
                            Akinu korková propiska

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Monika Málková
                                    |
                                                                1.4.2024
                            

                                                            Skvělá propiska, dobře se drží a ještě líp píše, objednám zase

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Akinu Sépiová kost VOLNĚ 1kg 20-25cm]
                        

                        
                            Akinu Sépiová kost VOLNĚ 1kg 20-25cm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    vojtech kvapil
                                    |
                                                                26.3.2024
                            

                                                            Koupeno na Alze.
0,5kg je 11-15cm, zbytek je 15-18cm, velké kusy jsou ulomené a nejsou k nim protikusy. Dostal jsem menšinu větších kousků (kolem 17cm a ještě ulomených) a většinu malých. Čest vyjímkám.

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Akinu VITALITY dog adult medium chicken & beef 3kg]
                        

                        
                            Akinu VITALITY dog adult medium chicken & beef 3kg

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Jana Marešová
                                    |
                                                                14.3.2024
                            

                                                            Dáváme Vitality od štěňátka, naše sheltie je velmi spokojená a my taky. Krásná srst, má dostatek energie, přitom netloustne a hovínko vždy dokonalé :-) Najíždíme na velký pytel.

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Akinu.cz]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte
se zásadami zpracování osobních údajů

            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Tereza Vávrová
        
        	
                    
                                                    info@akinu.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 737 246 763
                    
                
	
                    
                        https://www.linkedin.com/company/akinu-cz-s-r-o/
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook Akinu
                                                            
                        
                    
	
                        
                            akinu_cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Youtube Akinu
                                                            
                        
                    
	
                        
                            @akinu_cz
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        O nákupu

                    
                                
                Akinu věrnostní program

                                            

                    
                                
                Doprava a platba

                                            

                    
                                
                Reklamační řád

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky pro e-shop

                                            

                    
                                
                Zásady zpracování osobních údajů

                                            

                    
                                
                Pravidla zpracování recenzí

                                            

                    
                                
                Kontakty e-shop

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        O Akinu

                    
                                
                Příběh Akinu

                                            

                    
                                
                Lidé v Akinu

                                            

                    
                                
                Pomáháme a podporujeme

                                            

                    
                                
                Hodnoty Akinu

                                            

                    
                                
                Kde se s námi můžete potkat

                                            

                    
                                
                Kariéra v Akinu

                                            

                    
                                
                Firemní údaje

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Akinu obsah

                    
                                
                Výlety s Akinu

                                            

                    
                                
                Blog

                                            

                    
                                
                Slovník pojmů

                                            

                    
                                
                Přihlášení k odběru newsletteru

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Spolupráce

                    
                                
                Velkoobchod

                                            

                    
                                
                Chovatelský program Akinu VITALITY

                                            

                    
                                
                Média, influenceři a sponzoring

                                            

                    
                                
                Affiliate program

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                            
    

    

    
        
            +420 737 246 763
        

        
            Po – Pá: 8:00 – 15:30
        
    



                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 Akinu.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                        
                                
        
            



























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Budeme parťáci?

Vyčmuchám vaše potřeby a postarám se o to, abyste si návštěvu Akinu maximálně užili. Dáte mi za to pár sušenek?   Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    